BULLA JULIJ IP' PONTIFICIS ROMANI ROBERTO
FRESELL DECANO ET OFFICIALI ROSSENSI MISSA

IN FAVOREM PRIORIS DE BELLO LOCO i8™ DIE

JANUARIJ ANNO DOMINI 1513.

" Robertus Fresell Decanus et Officialis Rossensis, Judex et Ex-

ecutor ad infra scripta, a Sede Apostolica, cum nonnuUis alijs in

liac parte nostris collegis, cum ilia clausula ;
' Quatenus si non

omnes hijs exequendis potueritis interesse, duo aut unus vestrum

ea nihilominus exequantur,' specialiter deputatus, Universis et

singulis Ecclesiarum Rectoribus, Vicarijs perpetuis, Curatis et

non Curatis, c»terisque Capellanis, Tabellionibus, et Notarijs

publicis, per Diocceses et Civitates Rossens. et Moraviens. ac

alias, ubilibet constitutis, ac illi vel illis ad quos seu quem prffi-

sentes nostras Litterse pro earum executione pervenerint, Salutem

in Domino. Et mandatis nostris, ymo verius Apostolicis, firmiter

obedire, ex parte Venerabilis in Christo Patris Dougalli Prioris

Belliloci et Conventus ejusdem Ordinis Vallis Caulium Rossensis

Diocoesis, Litteras quasdam, Sanctissimi in Christo Patris, et Domini

nostri, Domini Julij Divina providentiS. Papae II"" Sanas, integras,

non rasas, cancellatas aut abolitas, aut in aliqua sui parte suspectas,

sed omnibus prorsus vitio et suspicione carentes, ut nobis prima facie

apparuit, reverentia quae decuit, noveritis recepisse, hujus modi sub-

tenore.

"Julius Episcopus servus servorum Dei,dilectis filijs Priori Burgen.

et Archidiacono Sancti Andrese Ecclesiarum, et Ofiiciali Rossensi,

Salutem et Apostolicam Benedictionem. Significarunt nobis dilecti

filij. Prior et Conventus Monasterij per Priorem soliti gubernari,

Belliloci, ordinis Vallis Caulium, Rossensis Dioccesis, quod non-

nulli iniquitatis filij, quos prorsos ignorant, Decimas, Census,

Fructus, Redditus, Proventus, Terras, Domos, Possessiones, Grangias,

Casalia, Maneria, Praedia, Viridaria, Vivaria, Ortos, Campos, Vir-
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gulta, Prata, Pascua, Nemora, Sylvas, Molendina, Stagna, Lacus, Pis-

caria, Aquas, Aquarum decursus, Arbores, Arborum fructus, Ligna,

Postes, Trabes, Plantas, Vini, bladi, frumenti, ordei, avenae, siliginis,

olei, leguminum, Auri, argenti monetati, et non monetati quantitates,

Calices, Cruces, Ornamenta Ecclesiastica, Jocalia, Cassias, . . .

Coclearia, Vasa argentea et deaurata, vitrea, cuprea, ferrea, stannea,

plumbea, lignei, Pannos laneos, lineos, sericos, lectos . . . cooper-

toria . . . Pulvinaria, Curtinas, Ferramenta, mappas, manutergia,

domorum utensilia, vestes, tunicas, sudaratores, mantellas, cappas,

caputia, equos, jumenta, boves, vaccas, oves, porcos, capros, et alia

aninialia, Libros, Literas autenticas, Instrumenta publica. Contractus,

Documenta, Cedulas, Recognitiones, Obligationes, Registra, Testa-

menta, Codicillos, Protocolla, Cartas, Rotas, Debita, Tradita, Legata,

Pecuniarum Summas, Jura, Jurisdictiones, et non nulla mobilia et

immobilia Bona ad dictum Monasteriura legittime spectantia, temere,

malitiose occultare et occulta detinere praesumunt, non Curantes de

PriEfatis Priori et Conventui exhibere, in animarum suarum pericu-

lum, et ipsorum Prioris et Conventus non modicum detrimentum.

Super quae dicti Prior et Conventus Apostolicae Sedis remedium

implorarunt. Quocirca discretioni vestras per Apostolica Scripta

mandamus, quatenus omnes hujusmodi occultos detentores Decima-

rum Censuum et aliorum Bonorum praedictorum pro parte nostra

publice in Ecclesijs, coram populo, per vos vel alios moneatis, et

infra competentem terminum, quem eis prjefixeritis, omnia Priori et

Conventui praedictis a se debita restituant, et relevent, ac de per-

petratis plenam ac debitam satisfactionem impendant. Et si id

non adimpleverint infra alium competentem Terminum, quem eis

ad hoc peremptorie duxeritis praefigendum, extunc in eos generalem

Excomraunicationis sententiam proferatis, et eam facialis ubi et

quando expedens videritis, usque ad satisfactionem condignam

solemniter publicari. Quod si non omnes hijs exequendis potueritis

'interesse, duo aut unus vestmm ea nihilominus exequantur.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominice

Millesimo quingentesimo sexto, quarto nonas Julii Pontificatus nostri

anno tertio.

" Post quarum quidem Literarum praesentationem, ostentationem, et

lecturam sic ut praemittitur factas, fuimus per Dictum venerabilem

Patrem in dictis Litteris, principaliter nominatum, debita cum Jns-

tantia requisiti, quatenus ad Executionem earundem juxta traditam
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sive nobis directam formam in eisdem procedere curaremus, et pro-

cessum in forma decemere. Nos igitur Robertus Judex et Executor

prrefatus attendens hujus modi requisitionem justam fore, et rationi

consonam, volensque mandatum Apostolicum nobis in hac parte

commissum reverenter exequi ut tenemur ; vobis igitur Universis

et singulis supradictis, in virtute sanctae obedientije, et sub poenis

Suspensionis et Excommunicationis, quam vel quas in vos vel vestrum